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COPA MINAS GERAIS DE NATACAO

| FASE XV COPA MG NATAGAO 2024 — SUDESTE
Local: CLUBE DO REMO - CATAGUASES

Data: 31/12
Prova N°.77 REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO Final
06/04/2024 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 25m.
Recorde Nome do atleta Local Data
RCM COPA MINAS GERAIS 01:05.07 ACQUA CENTER "A" ACQUA CENTER TRES CORAATOES 22/05/2010
Col S R Nomedo atleta 07476 Nasc. Patrocinio T.Baliz.  T.Final IT Pts

1° 1 5 COL.DOS JESUITAS "A"

162522
165173
166929
164873

2° 1 4 CLUBE DO REMO"A"

164783
164769
168130
164780

120328 1800
HENRIQUE SANTIAGO

LORENZO DA MOTTA SENA PEREIRA

RAFAEL FERNANDO T. LANA FRANCO

MIGUEL PICOLI SOARES

120312 1800
PIETRO BERNARDES DE SOUZA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MEGRE

LUKA ABRITTA BRITO SIQUEIRA

BERNARDO DELFINO SIQUEIRA

COL.JESUITAS

01:17.85 01:1425 O 70.00

CLUBE DO REMO/MG 01:25.08 01:26.87 O 60.00
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