



# COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO

I FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – SUDESTE

Local: CLUBE DO REMO - CATAGUASES

Data: 31/12

## Prova Nº.77

06/04/2024

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO

REV. PRE-MIRIM/MIRIM

Final

25 m.

Recorde				Nome do atleta		Clube/País		Local		Data	
Col	S	R	Nome do atleta	07476	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
1º	1	5	COL. DOS JESUITAS "A"	120328	1800		COL.JESUITAS	01:17.85	01:14.25	0	70.00
	162522		HENRIQUE SANTIAGO								
	165173		LORENZO DA MOTTA SENA PEREIRA								
	166929		RAFAEL FERNANDO T. LANA FRANCO								
	164873		MIGUEL PICOLI SOARES								
2º	1	4	CLUBE DO REMO "A"	120312	1800		CLUBE DO REMO/MG	01:25.08	01:26.87	0	60.00
	164783		PIETRO BERNARDES DE SOUZA								
	164769		PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MEGRE								
	168130		LUKA ABRITTA BRITO SIQUEIRA								
	164780		BERNARDO DELFINO SIQUEIRA								